Q. 60 a. 5 ad 3	(μ)	<i>Arm</i> = HsGEdd : ad ... colendum.
Q. 60 a. 5 ad 3	(ν)	<i>Arm</i> = GHbc : et ideo necesse fuit.
Q. 60 a. 6 corp	(ε)	<i>Arm</i> = PJa : principatum.
Q. 60 a. 7 ad 1	(β)	<i>Arm</i> = PJsG : id est.
Q. 60 a. 7 ad 1	(γ)	<i>Arm</i> = GH om quantum ad sonum.
Q. 60 a. 7 ad 1	(δ)	<i>Arm</i> = PDJsHa : verbis proferatur.
Q. 60 a. 7 ad 1	(δ)	<i>Arm</i> = FGHabc : perficit.
Q. 60 a. 7 ad 3	(ε)	<i>Arm</i> = GHbc : corrupta.
Q. 60 a. 7 ad 3	(θ)	<i>Arm</i> = GHbc om huiusmodi.
Q. 60 a. 8 corp	(η)	<i>Arm</i> = ABCHpG : baptizare curetur.
Q. 60 a. 8 corp	(ι)	<i>Arm</i> = J : si vero intelligatur.
Q. 60 a. 8 ad 2	(λ)	<i>Arm</i> = J : vocum.
Q. 61 a. 1 tit	(α)	<i>Arm</i> = PJ : sint.
Q. 61 a. 1 corp	(γ)	<i>Arm</i> = GHJ : exerceretur.
Q. 61 a. 2 ob 2	(β)	<i>Arm</i> = J : convenientia.
Q. 62 a. 2 ob 3	(α)	<i>Arm</i> = PJc : nobis.
Q. 62 a. 3 corp	(α)	<i>Arm</i> = PJ : signo.
Q. 62 a. 4 ob 1	(β)	<i>Arm</i> = CFGHJ : sacramento.
Q. 62 a. 4 ob 2	(γ)	<i>Arm</i> = PFJ : neque etiam.
Q. 62 a. 4 sed C	(ε)	<i>Arm</i> = BFG : quod.
Q. 62 a. 4 ad 3	(θ)	<i>Arm</i> = PEFJsG : facta subtilior.
Q. 62 a. 6 ad 3	(δ)	<i>Arm</i> = PJ : quod et.
Q. 62 a. 6 ad 3	(ε)	<i>Arm</i> = EJsG Edd : circumcisio sicut ... fidei.
Q. 63 a. 1 ob 3	(α)	<i>Arm</i> = EJsGEdd : in anima.
Q. 63 a. 1 corp	(ε)	<i>Arm</i> = sG : habent ... quam.
Q. 63 a. 1 ad 2	(θ)	<i>Arm</i> = PFGb : configurat.
Q. 63 a. 2 corp	(ε)	<i>Arm</i> = EJEdd : ad baptismum.
Q. 63 a. 3 sed C	(α)	<i>Arm</i> = PFJsGc : et recreanti.
Q. 63 a. 3 ad 1	(δ)	<i>Arm</i> = GHbc : consignatione.
Q. 63 a. 5 corp	(γ)	<i>Arm</i> = FGHabc : sacerdotii.
Q. 63 a. 5 corp	(δ)	<i>Arm</i> = PFGJac : eius, est.
Q. 63 a. 5 ad 1	(ε)	<i>Arm</i> = PG : gratia.
Q. 63 a. 5 ad 2	(ζ)	<i>Arm</i> = PFJ : videmus.
Q. 64 a. 1 corp	(δ)	<i>Arm</i> = PGHJ : existit.
Q. 64 a. 2 ad 2	(δ)	<i>Arm</i> = PEJa : effectus.
Q. 64 a. 4 corp	(ε)	<i>Arm</i> = PJ : sacramentorum.
Q. 64 a. 5 corp	(δ)	<i>Arm</i> = JEdd : aut virtutum.
Q. 64 a. 5 ad 2	(ε)	<i>Arm</i> = PFJ : per bonos tanquam per membra viventia et per malos tanquam per instrumenta carentia vita.
Q. 64 a. 6 ad 3	(κ)	<i>Arm</i> = FJ : baptizare.
Q. 64 a. 8 corp	(γ)	<i>Arm</i> = G : ad munditiam et.
Q. 64 a. 8 corp	(γ)	<i>Arm</i> = PFGHJ : ad sanitatem corporalem.
Q. 64 a. 8 ad 3	(ζ)	<i>Arm</i> = J : virtualem.
Q. 64 a. 9 ob 2	(α)	<i>Arm</i> = PJ : subtrahere.
Q. 64 a. 9 ad 2	(ζ)	<i>Arm</i> = PEFJ : caritatis.
Q. 64 a. 9 ad 2	(ζ)	<i>Arm</i> = PFGsC : fugaretur.

- Q. 65 a. 1 sed C (δ) *Arm* = PJ : sanctificationes.
- Q. 65 a. 2 corp (ζ) *Arm* = PJb : manifestum.
- Q. 65 a. 2 ad 2 (ι) *Arm* = PsG : perfectior.
- Q. 65 a. 3 corp (γ) *Arm* = PJsG : nam in sacramento eucharistiae continetur.
- Q. 65 a. 3 ad 2 (η) *Arm* = JEdd : quae pertinent.
- Q. 65 a. 4 ad 1 (δ) *Arm* = PJsGc : omnia sacramenta.
- Q. 66 a. 1 corp (ι) *Arm* = PJ : sed hoc non videtur esse verum.
- Q. 66 a. 1 ad 1 (κ) *Arm* = PJ : tantum in . . . id quod est sacramentum.
- Q. 66 a. 2 ad 2 (β) *Arm* = J : aggravari.
- Q. 66 a. 2 ad 2 (β) *Arm* = GJ, usw. : virtute.
- Q. 66 a. 3 ad 2 (ζ) *Arm* = FJsG : abluunt.
- Q. 66 a. 5 ad 1 (η) *Arm* = EJsGEdd : sicut et.
- Q. 66 a. 5 ad 1 (ι) *Arm* = DFHsGbc : baptizatur.
- Q. 66 a. 5 ad 3 (κ) *Arm* = PEJsG : non intelligentes.
- Q. 66 a. 6 ob 1 (α) *Arm* = CGH : ita et unum.
- Q. 66 a. 7 sed C (α) *Arm* = EJsG : ad eum.
- Q. 66 a. 8 ob 2 (α) *Arm* = PJ : scribit.
- Q. 66 a. 8 corp (ζ) *Arm* = PGsB : rebaptizantium.
- Q. 66 a. 9 ob 3 (β) *Arm* = JEdd : confugerit.
- Q. 66 a. 9 ad 3 (κ) *Arm* = PJsG : quod.
- Q. 66 a. 9 ad 4 (λ) *Arm* = EJ : non te baptizo.
- Q. 66 a. 10 ad 2 (δ) *Arm* = J : inungitur ut per Spiritus sancti gratiam exuat.
- Q. 66 a. 10 ad 3 (ζ) *Arm* = PJ : gloriae.
- Q. 66 a. 11 ob 1 (α) *Arm* = PJsG : poni tria baptismata.
- Q. 66 a. 11 corp (γ) *Arm* = JsGEdd : baptismi aquae.
- Q. 67 a. 1 ob 1 (α) *Arm* = PJsG : evangelium.
- Q. 67 a. 1 corp (γ) *Arm* = JsG : assistere sacerdotibus.
- Q. 67 a. 1 ad 1 (δ) *Arm* = PJsGH : catechizantis.
- Q. 67 a. 2 ob 1 (α) *Arm* = PJ : docendi et baptizandi.
- Q. 67 a. 3 corp (γ) *Arm* = JEdd : de facili haberi.
- Q. 67 a. 5 corp (β) *Arm* = EJ : consilii.
- Q. 67 a. 6 ob 3 (γ) *Arm* = JEdd : actum baptismi.
- Q. 67 a. 6 ad 2 (η) *Arm* = PEGJ : ut singillatim.
- Q. 67 a. 7 ad 2 (δ) *Arm* = EHsGEdd : partum, et.
- Q. 67 a. 7 ad 3 (ζ) *Arm* = G(J ?)Edd : patrino.
- Q. 68 a. 1 ad 1 (β) *Arm* = JsG : incorporabat.
- Q. 68 a. 2 ob 2 (α) *Arm* = EJsDGa : complentur.
- Q. 68 a. 3 ob 3 (δ) *Arm* = PEJsG : diu.
- Q. 68 a. 4 ad 3 (ε) *Arm* = PJa : ad gratiam.
- Q. 68 a. 5 corp (δ) *Arm* = PJ : baptizatorum.
- Q. 68 a. 5 ad 3 (η) *Arm* = PEGJ : et proximum laesum.
- Q. 68 a. 8 ob 2 (α) *Arm* = PE : etc.
- Q. 68 a. 8 sed C (γ) *Arm* = PJsG : si recta fides esset de necessitate baptismi. Non ergo recta fides ex necessitate requiritur ad susceptionem baptismi.